
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 1 z 2 

Poznań, dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie nr: WZ.261.261.2.28.2021 

Postępowanie pod nazwą: Sadzenie drzew w pasach dróg powiatowych ZDP w Poznaniu. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 1129 ze zmianami) 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Sadzenie drzew w pasach dróg powiatowych ZDP 

w Poznaniu. 

 

Część I 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„cena” 

(waga 60%) 

Udzielona 

rękojmia  

[m-ce] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(waga 40%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 
ARBOR Sp. z o.o. ul. 

Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 197 888,40 40,71 36 40,00 80,71 

2. 

GREEN GARDEN Łukasz 

Subicki, ul. Jadwigi Wajsówny 

5/10, 95-200 Pabianice 

(brak 

formularza 

oferty) 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 

3. 

GREENQL Sp. z o.o., ul. 

Norwida 15/32, 60-867 

Poznań 

631 206,00 12,76 36 40,00 52,76 

4. 

MARKFLOR Sp. z o.o., ul. 

Cechowa 127 A, 30-685 

Kraków 

433 035,72 18,61 36 40,00 58,61 

5. 

Szkółka Drzew i Krzewów 

Gramczewscy, Broniszewice 

109 B, 63-304 Czermin 

134 280,00 60,00 36 40,00 100,00 

6. 

GEO – SYSTEM Ryszard 

Szymanowski, ul. Kościelna 

9/2, 62-004 Kicin 

158 236,00 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 w 

związku z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp 

7. 

GREEN GARDEN Radosław 

Sobkowiak, Gablin 15, 63-012 

Dominowo 

391 003,20 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

8. 

PLANTIM Łukasz Penc, 

Białężyn 38, 62-095 

Murowana Goślina 

317 736,00 25,36 36 40,00 65,36 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: Szkółka Drzew i Krzewów 

Gramczewscy, Broniszewice 109 B, 63-304 Czermin, za kwotę brutto: 134 280,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

 

 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 2 z 2 

 

Część II 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„cena” 

(waga 60%) 

Udzielona 

rękojmia  

[m-ce] 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(waga 40%) 

Suma 

uzyskanych 

punktów 

1. 
ARBOR Sp. z o.o. ul. 

Heweliusza 11, 80-890 Gdańsk 183 772,80 41,58 36 40,00 81,58 

2. 

GREEN GARDEN Łukasz 

Subicki, ul. Jadwigi Wajsówny 

5/10, 95-200 Pabianice 

(brak 

formularza 

oferty) 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 

4. 

MARKFLOR Sp. z o.o., ul. 

Cechowa 127 A, 30-685 

Kraków 

402 706,08 18,98 36 40,00 58,98 

5. 

Szkółka Drzew i Krzewów 

Gramczewscy, Broniszewice 

109 B, 63-304 Czermin 

127 360,00 60,00 36 40,00 100,00 

6. 

GEO – SYSTEM Ryszard 

Szymanowski, ul. Kościelna 

9/2, 62-004 Kicin 

197 706,00 38,65 36 40,00 78,65 

7. 

GREEN GARDEN Radosław 

Sobkowiak, Gablin 15, 63-012 

Dominowo 

346 372,20 22,06 36 40,00 62,06 

8. 

PLANTIM Łukasz Penc, 

Białężyn 38, 62-095 

Murowana Goślina 

314 722,80 24,28 36 40,00 64,28 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: Szkółka Drzew i Krzewów 

Gramczewscy, Broniszewice 109 B, 63-304 Czermin, za kwotę brutto: 127 360,00 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 


